

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN NGANJUK

JL. Dermojoyo No : 22 Telp. 321757-324071 Kod Pos : 64418 Nganjuk

Nomor : B-80/Kk.13.13.01/KP.07.1/06/2025 3 Juni 2025

Sifat : Biasa

Lampiran : -

Hal : Pengusulan Kenaikan pangkat Periode

Agustus 2025 Bagi PNS

Yth.

1. Kepala KUA

- 2. Pengawas Madrasah/PAI Sekolah
- 3. Kepala MIN/MTsN/MAN

Di Lingkungan KanKemenag Kab.Nganjuk

Menindaklanjuti surat Edaran Sekretaris Jenderal Kementerian Agama, Nomor 26 Tahun 2023, tanggal 27 Oktober 2023, perihal layanan Kenaikan pangkat Pegawai Negeri Sipil dan Periodesasi kenaikan pangkat pada Kementerian Agama Tahun 2024, maka bersama ini kami sampaikan pengusulan Kenaikan Pangkat periode Juni 2025 bagi Jabatan Fungsional Tertentu, Jabatan Fungsiona Guru dan Pengawas serta jabatan Pelaksana, diharapkan saudara untuk memperhatikan hal-hal sebagai berikut:

- Menginformasikan bagi Jabatan Pelaksana dan Jabatan Struktural di lingkungan kerja saudara yang sudah layak untuk mengusulkan Kenaikan Pangkat periode Agustus 2025 yang akan dibuka mulai tanggal 03 s.d 9 Juni 2025;
- 2. Dalam pengusulan Kenaikan Pangkat berkas wajib diberi pengantar dan disusun sesuai dengan ceklis (sebagaimana yang ada pada uplod google form) dan di uplod pada alamat https://bit.ly/KP_PERIODE_AGUSTUS_2025;
- 3. Mengisi google form dengan alamat https://bit.ly/KP_PERIODE_AGUSTUS_2025, dan uplod scan berkas sesuai ceklist terlampir dengan ukuran tidak boleh lebih dari 1 Mb (Untuk Scan SKP Max 1,5 Mb). Pengisian dalam google form paling lambat tanggal 09 Juni 2025.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Plh.Kepala Kepala Sub Bagian Tata Usaha



Farid Wajdi